

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายยายแจ่ม หมู่ที่ ๑๒ ตำบลตะพง อำเภอรอยง จังหวัดระยอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๕๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ช่วง ๑ ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๗๕.๐๐ ตารางเมตร
 - ช่วง ๒ ผิวจราจรกว้าง ๒.๓๐ เมตร ยาว ๙๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๑๓.๙๐ ตารางเมตร (ตามแบบของทางราชการ) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๘๑,๗๓๔.๔๘.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายทรงพล ศรีภักดิ์ ประธานกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายอาทิตย์ สีมาร์กซ์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายชลาวุฒิ ศิริมหา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ตามงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2565

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่สายแยก
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง
ระยะทาง ช่วง 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร
ช่วง 2 กว้าง 2.30 เมตร ยาว 93.00 เมตร
ราคาม้ำบาดล อ.เมือง 35.00-35.99 บาท/ลิตร
เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2565 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางลาดป่า	143.00	ตร.ม.	1.78	254.54	1.3607	2.42	346.35	
2	งานค้ำดิน	33.27	ลบ.ม.	27.78	924.24	1.3607	37.80	1,257.61	
3	งานเสริมพื้นทางด้วยลูกรัง	20.68	ลบ.ม.	254.58	5,264.71	1.3607	346.40	7,163.70	
4	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีตบดอัดแน่น	19.45	ลบ.ม.	719.63	13,996.80	1.3607	979.20	19,045.45	
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ทช-2-201 (1)/45 แก้ไขครั้งที่ 1	388.90	ตร.ม.	457.37	177,871.19	1.3607	622.34	242,029.33	
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	8.10	เมตร	273.96	2,219.08	1.3607	372.77	3,019.50	
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	26.60	เมตร	191.40	5,091.24	1.3607	260.43	6,927.65	
8	งานหินคลุกปิดข้าง (แน่น)	3.50	ลบ.ม.	408.38	1,429.33	1.3607	555.68	1,944.89	
9	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
ราคากลาง								281,734.48	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	207,051.14
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นขอให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทรงพล ครีกครั้น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาทิตย์ สิมาร์กษ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชลาวุฒิ ศิริมหา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน